ano XVIII, EDIÇÃO ESPECIAL-2, sexta-feira, 17 de janeiro de 2020 | edição de hoje - 01 página

PORTARIAS

PORTARIA 036/2020
DISPÕE SOBRE AS EXONERAÇÕES QUE MENCIONA

O Presidente interino da Câmara Municipal de Uberlândia,
no uso de suas atribuições legais,
Considerando a renúncia do vereador Felipe Machado Teixeira;
Considerando o disposto no Art. 16 da Lei Complemen-
tar 346/2004, alterado pelo Art. 5º da Lei Complementar
397/2005; RESOLVE:
Art. 1º – Ficam exonerados a partir de 17 de janeiro de
2020, dos cargos de provimento em comissão, os servidores
abaixo relacionados, lotados no gabinete do vereador re-
nunciante Felipe Machado Teixeira:

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 01
Edgar José Nogueira.
Jean Carlos Sousa.

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 02
Maria de Fátima Delfino.

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 03
Denilson Ramos Diniz.
Gustavo Martins Silva.

Assessor Parlamentar Cód. ASP - 04
Helio Garcia.

Wellington Gomes de Oliveira.
Assessor Parlamentar Cód. ASP - 05

Sebastião Marques Calixto.
Assessor Parlamentar Cód. ASP – 07

Fernanda Franco Siqueira Bites.
Assessor Parlamentar Cód. ASP – 08

Dilzana Correia Martins.
Pedro Wilson Albuquerque Souza.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Câmara Municipal, 17 de janeiro de 2020.

ANTÔNIO CARLOS CARRIJO
(Carrijo) – Presidente Interino

PORTARIA 037/2020
DISPÕE SOBRE AS EXONERAÇÕES QUE MENCIONA

O Presidente interino da Câmara Municipal de Uberlândia,
no uso de suas atribuições legais,
Considerando a renúncia da vereadora Flávia Carvalho;
Considerando o disposto no Art. 16 da Lei Complemen-
tar 346/2004, alterado pelo Art. 5º da Lei Complementar
397/2005; RESOLVE:
Art. 1º – Ficam exonerados a partir de 17 de janeiro de
2020, dos cargos de provimento em comissão, os servidores
abaixo relacionados, lotados no gabinete da vereadora re-
nunciante Flávia Carvalho:

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 01
Carlos Antonio Miguel.

Rayanne Viana de Carvalho.
Suélen Cristina Alves de Lima.

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 02
Maria Danielle Borges.

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 03
Leandro Machado Felizardo de Oliveira.

Wesley Antônio Cardoso.
Assessor Parlamentar Cód. ASP - 04

Cosme Luando Rocha.
José Gil Dias.

Assessor Parlamentar Cód. ASP - 05
Cristiane Alves de Paula.

Assessor Parlamentar Cód. ASP - 06
Tiago Nunes da Silva.

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 07
Viviane Aparecida dos Santos.

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 08
Carlos Rodrigues da Costa Neto.

Juliana Vieira de Sousa.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Câmara Municipal, 17 de janeiro de 2020.

ANTÔNIO CARLOS CARRIJO
(Carrijo) – Presidente Interino

O LEGISLATIVO Ano XVIII, EDIÇÃO ESPECIAL-2, SEXTA-FEIRA, 17 DE JANEIRO DE 2020 | EDIÇÃO DE HOJE 01 PÁGINA
Órgão Oficial da Câmara Municipal de Uberlândia/MG

Criado pela Lei Municipal nº 8485 de 24/11/2003. Av. João Naves de Ávila, 1617 | 38408-144 | (34) 3239-1130
Editado e produzido pela Diretoria de Comunicação/Seção de Jornalismo com base na documentação disponibilizada pelos departamentos

Diretor de Comunicação: Ademir Reis (MG04854JP); Chefe Interina de Jornalismo: Emiliza Didier MTB 09963JP;
Jornalista Responsável: Eithel Lobianco Jr. 3484 MTE/SJPMG; Editoração Eletrônica: Seção de Jornalismo.

Disponível no site da Câmara: www.camarauberlandia.mg.gov.br e disponibilizado na rede interna para departamentos e gabinetes dos vereadores.
Edições anteriores solicite pelo e-mail: imprensa@camarauberlandia.mg.gov.br

EXPEDIENTE